
KUJCP01ABRHU

SDL/OH MS/368/22

SMLOUVA O DÍLO

č.

NÁKUP, DODÁNÍ A PŘEZUTÍ ZIMNÍCH PNEUMATIK
PRO REFERENTSKÁ A SVĚŘENÁ VOZIDLA, KTERÁ JSOU

VE VLASTNICTVÍ JČK

l .
Smluvní strany

Objednatel: Jihočeský kra], U Zimního stadionu 1952/2 ,
zastoupený: InQ. Lubomírem Burešem,

vedoucí odboru hospodářské a majetkové správy
IČO: 70890650 DIČ: CZ70890650
bankovní spojení:

dále jen „objednatel" na straně jedné

Dodavatel: GPD České Budějovice s r.o., Litvínovice32, 370 01 České Budějovice

zastoupený: Mgr. Petrem Bláhou, jednatelem
IČO: 26045605 DIČ: CZ26045605
bankovní spojení:

dále jen „dodavatel" na straně druhé

Uvedení odpovědní zástupci objednatele i dodavatele prohlašují, že podle základních dokumentu výše

uvedených subjektů jsou oprávněni k podpisu této smlouvy.

II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek dodání 8 ks alu kol pro nově dodaná vozidla a zimních^
pneumatik pro referentská a svěřená vozidla ve vlastnictví Jihočeského kraje (dále jen „Jčk ) dle

parametrů uvedených výrobcem vozidla. _ v ,
2. Uvedené nové pneumatiky budou přezuty, vyváženy a dohuštěny dle předepsaných hodnot

na uskladněné disky referentských a svěřených vozidel, která jsou ve vlastnictví „Jčk".
3. Uskladněná zimní kola, na která se nebudou přezouvat nové pneumatiky, vizuálně zkontrolovat,

změřit hloubku dezénu, převážit, dohustit dle předepsaných tlaku uvedených výrobcem vozidla.
4. Přezutí kompletních sad pneumatik všech referentských a svěřených vozidel (Seznam vozidel - viz

příloha č. 1, která jsou ve vlastnictví „Jčk" z letních na zimní pneumatiky.
5. Zuté kompletní sady letních kol jednotlivých vozidel uskladnit po dobu zimního období.

m.
Čas a místo plnění

1. Všechny úkony týkající se této smlouvy budou provedeny v sídle firmy GPD České Budějovice s.r.o.

- Litvínovice 32, 370 01 České Budějovice dne 22.10.2022.

IV.
Povinnosti objednatele

1. Objednatel je povinen dodržet lhůtu, tzn. přistavit veškerá ref. a svěřená vozidla ve vlastnictví Jčk

v den provádění akce tj. 22.10.2022 a umožnit tím dodavateli plnit předmět této smlouvy.
2. Objednatel je povinen uhradit dohodnutou cenu za provedené práce, materiál a dodané pneumatiky

ve stanovené lhůtě splatnosti 21 dnů po obdržení faktury.

*KUJCP01ABRHU*



v.
Povinnosti dodavatele

1. Dodavatel je povinen zajistit a připravit veškerý potřebný materiál k uskutečnění celé akce v
2. Provádět fakturaci podle středisek (6172 - Krajský úřad, 6113 - samospráva) - viz příloha c. 1

Seznam vozidel. , . , „
3. Dodržet ceny a typy jednotlivých pneumatik uvedených v nabídce viz „Nabídka .

VI.
Cenové ujednání a způsob placení

1. Celková cena za uskutečnění akce:
- Středisko 6172: 211 456,89,- Kč vč. DPH
- Středisko 6113: 129 437,51,-Kč vč. DPH ,

2. Smluvní strany potvrzují, že podpisem této smlouvy souhlasí s uvedenými cenami v článku VI.

3.

v bodě 1 této smlouvy.
Platbu uvedených částek je objednatel povinen

bude provedena převodem.

uhradit do 21 kalendářních dnů po obdržení faktury,

VII.
Sankční podmínky

1. Pro případ prodlení s řádným ukončením a předáním předmětu plnění dle této smlouvy naleží
objednateli smluvní pokuta ve výši 0,1 % ze sjednané ceny za každý započatý den prodleni z viny

2 PřímdTení s placením ceny plnění dle čl. V. této smlouvy, které nebude napraveno ani po písemné

výzvě zhotovitele doručené objednateli je zhotovitel oprávněn požadovat smluvní pokutu po
objednateli ve výši 0,05% z neuhrazené ceny s DPH za každý dne prodleni. Pokud nebude platba

uhrazena ani do 30 dnů po termínu splatnosti a nedojde k dohodě mezi smluvními partnery, je
zhotovitel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 0,3% z neuhrazené ceny s DPH za kazdy den

prodlení od termínu splatnosti. , ,
3 Závazek splnit povinnosti sjednané v této smlouvě zaplacením smluvní pokuty nezaniká.
4! Smluvní pokuty se nevztahují na případy nedodržení sjednaných termínů v případe viz major napr.

živelných a jiných katastrof, teroristických útoků, nebo při kalamitních stavech.

VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky se souhlasem obou smluvních stran.
2. Smlouva podléhá výlučně českému právu, právní vztahy z ní vyplývající se řídi příslušnými

ustanoveními obchodního zákoníku. „ ,
3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu a kazda smluvní strana

obdrží po jednom vyhotovení. v _ ;
4. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv. Uveřejnem provede Jihočesky kraj. _
5. Účastníci si smlouvu přečetli, souhlasí s jejím obsahem a na důkaz svého souhlasu ji podepisuji.

Příloha č. 1: Seznam vozidel
Přiložený dokument: Nabídka

České Budějovice dne: M

za objednatele:

Ing. Lubofnír Bureš

vedoucí odboru HMS __

o

České Budějovice dne:

za dodavatele:

Mgr. Petr Bláha

jednatel



Příloha č. 1

Seznam vozidel

Středisko 6113

Škoda Superb II FL 

Škoda Superb III 

Škoda Superb III 

Škoda Superb III FC

Středisko 6172

Š. Octa. combi III FL 

Škoda Fabia combi II 

Škoda Fabia III 

Škoda Fabia II 

Škoda Rapid 

Škoda Rapid 

Škoda Rapid 

Škoda Rapid 

Škoda Rapid 

Škoda Rapid 

Toyota Land Cruiser 

VW Transportér 

Suzuki S-Cross 

Škoda Yeti 

Škoda Yeti FL 

Škoda Octavia III FL

3.6 FSI 6C6 9585

2.0 TSI 7C4 8898

2.0 TDI 9C5 4907

2.0 TSI nedodáno

1.5 TSI 8C6 2156

1.2 TSI 6C6 9355

1.2 TSI 6C6 9483

1.4 MPI 7C1 6592

1.4 TSI 7C1 6591

1.2 TSI 7C5 0383

1.2 TSI 7C1 6590

1.2 TSI 7C1 5988

1.2 TSI 7C6 0227

1.2 TSI 7C6 0228

3.0 TD 5C0 6513

2.0 TDI 4AR 4549

1.4 Hy. 9C0 3135

2.0 TDI 6C4 2509

2.0 TDI 7C8 6190

1.4 TSI 8C2 8056

Škoda Octavia III FL 

Škoda Octavia III FL 

Škoda Octavia III FL

Škoda Octavia III FL 

Škoda Octavia III FL 

Škoda Octavia III FL 

Škoda Octavia III 

Škoda Octavia III 

Škoda Octavia III 

Škoda Octavia III 

Škoda Octavia III 

Škoda Octavia III 

Škoda Octavia III 

Škoda Octavia III 

Škoda Superb III 

Škoda Superb III FC 

Škoda Superb III 

Škoda Octavia II Scout

1.4 TSI 8C2 8054

1.4.TSI 9C5 6831

1.4 TSI 8C2 7994

1.4 TSI 8C2 8058

1.4 TSI 8C2 8059

1.5 TSI 8C6 2157

2.0 TDI 6C4 2013

1.4 TSI 7C1 6589

1.4 TSI 7C6 0399

2.0 TDI 6C4 2499

1.4 TSI 6C4 2506

2.0 TDI 6C4 2507

1.4 TSI 6C4 2508

2.0 TDI 6C4 2510

2.0 TSI 7C8 4834

2.0 TSI 9C5 5207

1.8 TSI 8C2 8055

2.0 TDI 5C9 9657

FL = facelift

Hy = hybridní pohon

PQZN: Škoda Superb III FC 2.0 TSI - ke 3.10.2022 vozidlo nedodáno



Nabídka

Kryci list nabídky

položka výrobce popis/rozměry ANO/NE CENA [Kč]

GENERAL TIRE 185/60 R15 TI RfiT AlClmax Winter 3 XL 1 680 KČ

/'MT! Y lf,H“ Z35M5P13 TL 98VWP7I XI 3 64b Kf

v.AK ?(r>'55 R16T. 91H Jitra Glip 9+ ____ 3 070 KČ

Au K;;lo Port:: tíkia Alu 8*19; 112/5/57,1/44 7 405 KČ

montáž,'deironta?. přivníi. vyváženi 
; kňlň

ocelová 15 372 KČ

tnonlii/zoiTrontru. prezuci,- vyváženi 
/ kola

alu 18" 468 Kč

mcinost prezul dne AVKIJ.H/!
i c íj vivíu íneoveno vytíženi požadujeme iw l >Ii 

mw.av.wý den, v dooolednich hodinách ANO

júKUúvúm it .
,níl,s::rui: oneu v misie pneuservisu • 
'u::n/neřu'ie /hlídači služná, alarm atd.) ANO


